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Nr 16.

Ankom till riksdagens kansli den 22 februari 1921 kl. 12 m.

Konstitutionsutskottets utlåtande i anledning av väckt motion 
med. förslag till viss bestämmelse angående kallelse till 
sammanträde av kyrkoråd och skolråd.

Närvarande: herrar Larsson i Västerås, Klefbeck, Hellberg*), K. J. Ekman*), Reuter- 
skiöld, Lyberg, Norling*), Modig, Sandegård, Jönsson i Långenäs*), Sten
dahl, Magnusson i Tumhult, Jansson i Edsbäcken*), Leander, Nilsson i 
Antnäs*), Hansson i Gärda, Vennerström*), Starbäck*), Olsson i Golv- 
vasta*) och Andersson i Igelboda.

*) Ej närvarande vid utlåtandets justering.

I en i andra kammaren väckt motion, nr 69, kava kerrar Alexanders- 
son ock Hansson i Gärda kemställt, »att riksdagen ville kesluta, att i 
§ 25 i förordningen om kyrkostämma samt kyrkoråd ock skolråd av 
den 21 mars 1862 införas bestämmelser därom, att kallelse till dessa 
sammanträden skall av ordföranden i god tid skriftligen tillställas leda
möterna, såvida ej kyrkoråd eller skolråd beslutat annat sätt för kallel
sernas utfärdande, varjämte kallelserna böra, så vitt möjligt är, angiva 
de ärenden, som till överläggning skola förekomma. Utskottet torde 
benäget göra den formulering av paragrafen, som av ett sådant beslut 
bliver erforderligt».

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

Förevarande motions syfte är enligt utskottets mening värt be
aktande. Nödvändigheten av att kallelser till kyrkoråds- ock skolråds- 
sammanträden utfärdas på ett verkligt effektivt sätt torde ej behöva 
närmare framhållas. För att garantera detta synes emellertid någon 
lagändring icke vara behövlig. Det ligger i sakens natur, att det 
redan enligt nu gällande bestämmelser är kyrkoråds- respektive skol- 
rådsordförandens plikt att tillse, att kallelser till sammanträde i god tid 
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avsändas till eller meddelas varje ledamot. Där så till äventyrs icke 
skulle ske, torde detta utgöra en försumlighet från ordförandens sida, 
som på laga väg kan beivras. Och om någon viss form för kallelses 
utfärdande inom något kyrko- eller skolråd skulle anses av behovet på
kallad, torde en överenskommelse om användning av detta kallelsesätt 
utan större svårigheter kunna komma till stånd.

Utskottet får alltså hemställa,

att förevarande motion icke måtte till någon riks
dagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 22 februari 1921.

På konstitutionsutskottets vägnar: 

VIKTOR LARSSON.


